
2021 年 3 月吉日 

お客様各位 

〒120-0034 東京都足立区千住 1-4-1 

東京芸術センター1601 

株式会社 中央経営情報センター 

TEL：03-5813-3553 

FAX：03-5813-3510 

奉行シリーズ 

ご注文締め切り時間 変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、株式会社オービックビジネスコンサルタント(以下、OBC)より、 

昨今の新型コロナウィルス感染症の拡大に伴う、 

働き方改革及び社内環境のデジタルトランスメーション推進の為、 

ご注文締め切り時間の変更の申し出がございました。 

 

つきましては下記の通り、サプライ品のご注文の締め切り時間を 

変更させていただきます。 

なお、PCA につきましては従来通りとなります。 

 

何かとご不便をお掛け致しますが、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■OBC 奉行サプライ品 

 

 時間変更開始日：2021 年 4 月 1 日ご注文分より 

 

 （改定前）営業時間 14 時までのご注文 → 翌営業日出荷 

 （改定後）営業時間 12 時までのご注文 → 翌営業日出荷 

 

■PCA サプライ品 

  

 ＜従来通り＞ 

営業時間 12 時までのご注文 → 翌営業日出荷 

 

以上 


